
100 lecie odzyskania niepodległości

W dniu 18 listopada 2018r w miejscowości Odra na zbiorniku Odra I-III odbyły się
drużynowe zawody wędkarskie w dyscyplinie spławikowej mające na celu uczczenie
100 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę, organizowane przez Nasze
Koło. Do zawodów przystąpiły zaproszone 3 osobowe drużyny: Okręgu PZW w
Katowicach , Związku Zawodowego Górników w Polsce PGG "KWK Marcel"oraz drużyny
kół rejonu VI - Koło PZW nr.62 Wodzisław Śląski , Koło PZW nr.126 Odra , Koło PZW
nr.81 Moszczenica , Koło PZW nr.74 Niedobczyce , Koło PZW nr.125 Chwałowice , dwie
drużyny Koła nr.48 Radlin. Na zawodach zaszczycili nas swoją obecnością : Poseł na
Sejm RP - Krzysztof Sitarski , V-ce Prezes Zarządu Głównego Polskiego
Związku Wędkarskiego a zarazem Prezes Zarządu Okręgu PZW w Katowicach
- Mirosław Iwański ,Przewodniczący Głównej Komisjii Rewizyjnej PZW -
Dariusz Gacek , Członek Zarządu Okręgu PZW Katowice a zarazem opiekun
kół wędkarskich rejonu VI PZW w Katowicach - Andrzej Szczęsny, Członek
Okręgowego Sądu Koleżeńskiego PZW Katowice - Piotr Mularczyk,
Przewodniczący Związku Zawodowego Górników w Polsce PGG"KWK Marcel"
- Krzysztof Wojciechowski , Prezesi Kół PZW startujących drużyn oraz
harcerze 16 DH w Czyżowicach im. Żwirki i Wigury. Uroczystość rozpoczęła się
od przywitania gości i zawodników przez Prezesa Naszego koła Jana Biczkowskiego.
Następnie pamiętając o patriotycznym duchu zawodów przy dźwiękach śpiewanego
Hymnu Narodowego , została wciągnięta na maszt flaga narodowa. Po losowaniu



sektorów (A,B i C) oraz stanowisk, pod nadzorem sędziego zawodów Wiesława
Grobelny o godz. 10.00 rozpoczęły się zawody, które trwały do godz. 13.00. Mroźna
aura nie pomagała wędkarzom, którzy jak 100 lat temu ojcowie niepodległości walczyli
do końca o dobry rezultat. Tego dnia o ryby było bardzo ciężko, dlatego wynik
zawodów do końca ich trwania był sprawą otwartą. Po zakończonych zawodach,
oczekując na oficjalne wyniki była pyszna grochówka która rozgrzała uczestników
zawodów. Po zważeniu ryb i zliczeniu pkt sektorowych wyłoniono zwycięzcę zawodów
którym została Drużyna Koła PZW nr. 81 Moszczenica, drugie miejsce zajęła
drużyna Okręgu PZW w Katowicach , trzecie miejsce zajęła drużyna Koła PZW nr. 125
Chwałowice. W klasyfikacji indywidualnej zawody wygrał Zbigniew Kumański z Koła
PZW nr.81 Moszczenica, przed Tadeuszem Karaszkiewicz z Okręgu PZW Katowice i
Zbigniewem Bąk z Koła PZW nr.125 Chwałowice. Zwycięskie drużyny i zwycięzca
klasyfikacji indywidualnej otrzymali puchary. Specjalnie na tę okazję przygotowano
pamiątkowe, jubileuszowe medale które z rąk prezesa Naszego koła zostały wręczone
zaproszonym gościom i prezesom kół. Na koniec głos zabrał V-ce Prezes Zarządu
Głównego PZW - Mirosław Iwański , który podziękował prezesowi i zarządowi Naszego
koła za dobrą organizację zawodów, podkreślając , że jako jedyne koło okręgu
zorganizowaliśmy zawody mające na celu uczczenie 100 rocznicy odzyskania
niepodległości przez Polskę. Były również podziekowania opiekuna rejonu VI - Andrzeja
Szczęsny oraz podziękowania Prezesa Naszego Koła Jan Biczkowski skierowane do
harcerzy 16 DH w Czyżowicach im. Żwirki i Wigury za pomoc w organizacji zawodów.
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